
 

 

UCHWAŁA NR 701/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zmiany: Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 14 ust. 1 i 2 i uchwały nr XXXIV/245/2022 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 548, ze zm.), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

 

Ewa Dudar 
 

Henryk Kaczmar 
 

Jerzy Miler 
 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 4475



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 701/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 886 197,24 72 529,92 1 958 727,16 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 886 197,24 72 529,92 1 958 727,16 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
316 346,00 72 529,92 388 875,92 

   
Zlecone 316 346,00 72 529,92 388 875,92 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 021 173,34 62 500,00 7 083 673,34 

 
75478 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 62 500,00 62 500,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 62 500,00 62 500,00 

   
Zlecone 0,00 62 500,00 62 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 611 363,98 4 908,50 1 616 272,48 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
12 308,46 4 908,50 17 216,96 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

12 308,46 4 908,50 17 216,96 

   
Zlecone 12 308,46 4 908,50 17 216,96 

Razem: 111 100 873,57 139 938,42 111 240 811,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4475



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 701/2022 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 6 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 192 646,00 72 529,92 2 265 175,92 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 192 646,00 72 529,92 2 265 175,92 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 580,00 61 890,00 172 470,00 

   
Zlecone 110 580,00 61 890,00 172 470,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 596,00 10 639,92 31 235,92 

   
Zlecone 20 596,00 10 639,92 31 235,92 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 162 119,49 62 500,00 7 224 619,49 

 
75478 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 62 500,00 62 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Zlecone 0,00 60 000,00 60 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00 

   
Zlecone 0,00 2 500,00 2 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 268 989,25 -121 740,00 1 147 249,25 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 268 989,25 -121 740,00 1 147 249,25 

  
4810 Rezerwy 998 989,25 -121 740,00 877 249,25 

   
Własne 998 989,25 -121 740,00 877 249,25 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 380 393,30 38 648,50 28 419 041,80 

 
80115 

 
Technika 7 661 371,09 5 500,00 7 666 871,09 

  
4300 Zakup usług pozostałych 94 503,87 5 500,00 100 003,87 

   
Własne 94 503,87 5 500,00 100 003,87 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 3 288 906,73 10 000,00 3 298 906,73 

  
4300 Zakup usług pozostałych 221 296,75 10 000,00 231 296,75 

   
Własne 221 296,75 10 000,00 231 296,75 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 9 246 213,53 18 240,00 9 264 453,53 

  
4300 Zakup usług pozostałych 266 244,01 1 500,00 267 744,01 

   
Własne 266 244,01 1 500,00 267 744,01 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 456 281,50 16 740,00 4 473 021,50 

   
Własne 4 456 281,50 16 740,00 4 473 021,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4475



 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
12 308,46 4 908,50 17 216,96 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,86 48,59 170,45 

   
Zlecone 121,86 48,59 170,45 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 186,60 4 859,91 17 046,51 

   
Zlecone 12 186,60 4 859,91 17 046,51 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 153 056,72 88 000,00 9 241 056,72 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 2 145 637,50 88 000,00 2 233 637,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 53 168,75 17 000,00 70 168,75 

   
Własne 53 168,75 17 000,00 70 168,75 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 786,34 71 000,00 641 786,34 

   
Własne 570 786,34 71 000,00 641 786,34 

Razem: 128 944 006,22 139 938,42 129 083 944,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4475


		2022-10-17T13:44:21+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




